2007 年 4 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社みずほフィナンシャルグループ

代  表  者  取締役社長 前田 晃伸

本店所在地 東京都千代田区大手町一丁目５番５号

コード番号 ８４１１（東証第一部、大証第一部）

優先出資証券の償還に関するお知らせ

  当社は、平成 19 年４月 20 日開催の取締役会において、下記の通り、当社保有の海外特別目

的子会社が発行した優先出資証券について全額償還することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．償還する優先出資証券の概要

発行体 Mizuho Preferred Capital

(Cayman) 1 Limited
Mizuho Preferred Capital
(Cayman) 2 Limited

発行証券の種類 配当非累積型永久優先出資証券 配当非累積型永久優先出資証券

償還期日 定めなし 定めなし

任意償還 Series B

平成 19 年６月以降の各配当支払

日に任意償還可能

Series A

平成 19 年６月以降の各配当支払日

に任意償還可能

配当 変動配当 変動配当

発行総額 Series B 1,125 億円 Series A  730 億円

払込日 平成 14 年２月 14 日 平成 14 年２月 14 日

償還総額 Series B 1,125 億円 Series A  730 億円

２．償還予定日

平成 19 年６月 29 日(金)

以 上

この文書は、優先出資証券の償還について、一般に公表するために作成されたものであり、日本国内

外を問わず一切の投資勧誘またはそれに類する行為のために作成されたものではございません。

1